CONCEPTO

Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Colima
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2021 y 2020

(Pesos)

CONCEPTD

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventanos

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulanes
-Otros Activos. Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derachos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes yC en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y / izacis lada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total dol Activo

5,624,540
2,181,725
11,000
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13,758,257

21,585,522
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19,545,078
283,589
-14,308,104
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13,758,257

23,273,317

Bajo protesta de decir verdad d

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Coro Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Difenidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia yio Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corio Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Publica/Patri Ci
Aportaciones
Donaciones de Capital
4 delat Publica / P

Resullados del Ejercicio (Ahorra { Desahomo)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Reclificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Exceso o enla lizacién de la Haclenda Publica/f
Resultado por Posicion Monetaria
por Tt ia de Activos no M

Total Hacienda Piblica’ Patrimonio

Hacienda Publica / F
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1,994,059
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-2,766.611
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1.802.459
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19,591,463
21,585,522
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4,340 456
1,368.210
1177841
1,802,459
0
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22,358,074
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